

## MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN MILITER DAN PERADILAN TATA USAHA NEGARA PENGADILAN TINGGI TATA USAHA NEGARA MEDAN PENGADILAN TATA USAHA NEGARA MEDAN

Jalan Bunga Raya No. 18 Kel. Asam Kumbang Kec. Medan Selayang Kota Medan, Sumatera Utara 20133, www.ptun-medan.go.id, office@ptun-medan.go.id

## PENGUMUMAN

## PEMENANG PENYELENGGARA LAYANAN JASA POS BANTUAN HUKUM PADA PENGADILAN TATA USAHA NEGARA MEDAN TAHUN ANGGARAN 2025

Pekerjaan

Hasil Seleksi Test Kompetensi dan Wawancara Calon Penyedia /

Pengadaan Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) PTUN Medan

Lokasi

Pengadilan Tata Usaha Negara Medan

Pada hari ini, **Jum'at** Tanggal **Tiga** Bulan **Januari** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Lima**, Pukul **13.00 WIB** dengan mengambil tempat di Kantor **Pengadian Tata Usaha Negara Medan**, Ketua Tim Seleksi Layanan Pos Bantuan Hukum Pengadilan Tata Usaha Negara Medan Tahun Anggaran 2025 yang bertandatangan dibawah ini, telah melaksanakan evaluasi awal terhadap dokumen Lembaga Bantuan Hukum untuk Pengadaan Jasa POSBAKUM pada Pengadilan Tata Usaha Negara Medan Tahun Anggaran 2025, dengan hasil sebagai berikut

a. Penyedia layanan pos bantuan Hukum yang telah dinyatakan LULUS Verifikasi Berkas Dokumen dan telah **LULUS Test Kompetensi dan Wawancara**, yaitu :

No	Nama LBH	Keterangan
1.	Biro Bantuan Hukum STIH ASY SYAFIIYAH MEDAN	PEMENANG PENYELENGGARA LAYANAN JASA POS BANTUAN HUKUM TAHUN ANGGARAN 2025

b. Keputusan ini adalah mutlak bersifat final.

Pemberitahuan pengumuman ini disampaikan.

Ketua Tim Seleksi Jasa Layanan Pos Bantuan Hukum Pengadilan Tata Usaha Negara Medan Tahun Anggaran 2025

FAJAR SHIDDIQ ARFAH, S.H., M.H.